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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Berat  

Nr. _________ Prot.                                                                                                Berat, më ____ / ____ / 2024. 

Shtojca  13 

 
[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[22.04.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. BOE “BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k. & MONTAL sh.p.k.” me  NIPT: J61827062E &J62009007F me 

adrese: “Tirane Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë& Tirane Tirane TIRANE DERVISH 

HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2”.  

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR   MALLRA1 

“Materiale Konsumi Mjeksor me 2 (dy) Lote MM1, MM2.”  - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj, Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme”. 

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marrëveshjen kuadër: 18,472,312.00 

(tetembedhjetemilionekaterqindeshtatedhjeteedymijeetreqindedymbedhjete) Lekë pa TVSH 

Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme” me fond limit 8,349,720.00 

(tetemilionetreqindedyzeteenentemijeeshtateqindenjezete) leke pa tvsh, 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit:                                           REF-98670-03-19-2024 

Loti 1 “ MM1-Materiale Mjekimi te Pergjitheshme”                  REF-98681-03-19-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim     X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si 

më poshtë: 

                                                           
1Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash, Autoriteti /Enti kontraktor do t’i referohet parashikimeve 

të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi. 
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                Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania   Tel./Fax  00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetesia.gov.al 

1.BOE “BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k. & MONTAL sh.p.k.”        J61827062E &J62009007F  

                       Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it    

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)  

        8,226,900 (Tete milion e dyqind e njezet e gjashte mije e nenteqind) Lek pa tvsh. 

    (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________             ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          arsyet   

2._________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si të 

suksesshëm: 

1.BOE “BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k. & MONTAL sh.p.k.”        J61827062E &J62009007F  

                       Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri i NIPT-it    

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)  

        8,226,900 (Tete milion e dyqind e njezet e gjashte mije e nenteqind) lek pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Spitali Rajonal Berat] brenda 5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO        

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO        

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

    

 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  Anila  KALA 

 


